

कार्यालय प्राचार्य, शासकीय महाविद्यालय गुरूर

(पूर्व नाम — शासकीय नवीन महाविद्यालय गुरूर) जिला — बालोद, छ.ग, भारत

Ph No: 07749 – 265461 Email: gururgovernmentcollege@gmail.com Website: gcgurur.org.in

<u>बैठक कार्यवृत्त (Meeting Minutes) 26-05-2021</u>

आज दिनांक 26.05.2021 को समय दोपहर 12ः00 बजे कॉन्फरेन्स हॉल में आईक्यूएसी की आवश्यक बैठक आयोजित की गयी है। जिसमें निम्न अधिकारी एवं कर्मचारीगण उपस्थित है -

- 1. अध्यक्ष प्रो. के.एल. रावटे, प्राचार्य
- 2. प्रो. एल हिरवानी (संयोजक)
- 3. प्रो. वॉय.के.धुर्वे (सहायक प्राध्यापक)
- 4. प्रो. स्नेयल जोशी (सहायक प्राध्यापक)
- 5. श्री जागेन्द्र कुमार

बैठक में निम्नलिखित विषयों पर चर्चा/ समीक्षा कर निर्णय लिया जाता है -

विषय 01 - शैक्षणिक सत्र 2020-21 के लिए सिमक्षा एवं प्लान।

समीक्षा एवं निर्णय - कोविड-19 महामारी के कारण महाविद्यालय के कार्यक्रम बाधित होते रहे है। फिर भी अभी तक महाविद्यालय के विभागों व समितियों द्वारा अच्छा कार्य किया गया है। अधिकतर शैक्षणिक व सह शैक्षणिक गतिविधियां संपन्न की जा चुकी है। सत्र 2020-21 के लिए ऑनलाईन फिडबैक प्राप्त करने की योजना तैयार की गयी है। जिससे फिडबैक समिति द्वारा पूर्ण किया जायेगा। जिसकी रिपोर्ट के आधार पर आईक्यूएसी की आगामी सत्र के गतिविधियों के लिए प्लान तैयार की जायेगी। आईक्यूएसी नैक मूल्यांकन हेतु कार्य कर रहा है। आगामी सत्र में आईआईक्यूआर जमा कर मूल्यांकन कार्य गतिशील किया जायेगा।

विषय 02- अध्यक्ष के अनुमति से अन्य विषय। - निरंक

L. Hirwani Coordinator IQAC Dr. J.L. Baghel
Principal
Government College Gurur



Office of the Principal GOVERNMET COLLEGE - GURUR

(Formerly Known as Government Naveen College Gurur)

DISTRICT – BALOD (C.G.), INDIA

Ph No: 07749 - 265461 Email: gururgovernmentcollege@gmail.com Website: gcgurur.org.in

English Translate of IQAC Minutes

IQAC Meeting Minutes (Date 26.05.2021)

Today, on 26.05.2021, the necessary meeting of IQAC has been organized in the conference hall at 12:00 noon. In which the following officers and employees are present -

- 1. President Prof. K.L. Rawte, Principal
- 2. Prof. L Hirwani (Convenor)
- 3. Prof. Y.K.Dhurve (Assistant Professor)
- 4. Prof. Sneyal Joshi (Assistant Professor)
- 5. Mr. Jagendra Kumar

Decisions are taken after discussing/reviewing the following topics in the meeting -

Subject 01 - Review and plan for the academic session 2020-21.

Review and Decision - Due to the Covid-19 epidemic, the programs of the college have been disrupted. Nevertheless, till now good work has been done by the departments and committees of the college. Most of the academic and co-educational activities have been completed. A plan has been prepared to receive online feedback for the session 2020-21. From which the feedback will be completed by the feedback committee. On the basis of whose report a plan will be prepared by the IQAC for the activities of the upcoming session. IQAC is working for NAAC accreditation. The assessment and accreditation work will be made dynamic by submitting IIQR in the coming session.

Subject 02 - Other matters with the permission of the President. – null

L. Hirwani Coordinator IQAC K.L Rawte Principal Government College Gurur